
 

 
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA          

 

 
 

 

DATA E NUMERO DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI DAL SISTEMA DI GESTIONE INFORMATICA DEI DOCUMENTI 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIPSI 

 

VISTO l’Avviso emanato con Decreto D. 97/2025 Prot. n. 1282 del 04/04/2025 pubblicato 

nella sezione “Albo Pretorio” con Atto n. 30190 il 04/04/2025 per il conferimento di un 

incarico occasionale per un Project Manager & coordinator per il Progetto dal titolo 

”Modernization and digital transformation for International Relations Offices in 

HEI’s“ (IROConnect) – Responsabile scientifico Prof. Marcello Costantini 

 

 

VISTO il Decreto D. 125/2025 Prot. n. 1572 del 05/05/2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura di che trattasi; 

 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice di cui sopra e acquisiti con nota Prot. n. 

1688 del 13/05/2025; 

 

VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) e approva la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa il conferimento 

di un incarico occasionale per un Project Manager & coordinator per il Progetto dal 

titolo ”Modernization and digital transformation for International Relations Offices 

in HEI’s“ (IROConnect) – Responsabile scientifico Prof. Marcello Costantini 

 

n. CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO 

ORALE 

TOTALE 

1 Cifolelli Simone 70 25 95/100 

 

 

Art. 2) sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore 

della sopraindicata procedura: 

 

- Dott. Cifolelli Simone 

 

 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e pubblicato 

nell’albo pretorio on line di Ateneo. 

 
 

 
 

Il Direttore 

(Prof. Nicola Mammarella) 
 


		2025-05-14T07:04:54+0000
	MAMMARELLA NICOLA




